
Zarządzenie Nr 43/24 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy w Brudzeniu Dużym 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) w uzgodnieniu z pracownikiem reprezentującym 
załogę zarządzam co następuje:   

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w 
Brudzeniu Dużym  stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 279/2013 Wójta Gminy Brudzeń 
Duży z dnia 27 listopada 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. W rozdziale II, § 6 ust. 1 dodaje się literę d w brzmieniu: 
„d) emeryci i renciści, którzy rozwiązali umowę o pracę z Pracodawcą w związku z 
przejściem na emeryturę lub rentę oraz członkowie ich rodzin prowadzący wspólne 
gospodarstwo domowe”.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi do spraw płac, rozliczeń z ZUS i US. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


